

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår

### Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen omfatter skader på tilhengere eiet av næringsdrivende. WaterCircles har to ulike dekninger. Basert på ditt behov kan du velge mellom brann og tyveri eller Kasko.



#### Hva dekker forsikringen?

##### Brann/Tyveri:

- ✓ Brann
- ✓ Lynnedslag
- ✓ Eksplosjon
- ✓ Tyveri

##### Kasko:

Utover brann og tyveri inngår også:

- ✓ Plutselig og uforutsett skade på tilhengeren



#### Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Ekstraavgifter til foreløpig reparasjon
- ✗ Overtidsbetaling
- ✗ Forbedring og forandringer i forbindelse med reparasjon
- ✗ Verdiforringelse etter fullført reparasjon
- ✗ Avsavn



#### Er det noen begrensninger i forsikringen?

- ! Ved brudd på sikkerhetsforskriftene kan erstatningen ved skade bli redusert eller falle helt bort.



## Hvor gjelder forsikringen?

✓ Forsikringen gjelder i Det europeiske økonomiske samarbeidsområdet (EØS) og Sveits.



## Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å oppgi korrekt informasjon om din bedrift og bruk av kjøretøy ved tegning av forsikringen. I forsikringstiden plikter du å informere om endring i risiko. Hvis du får kjennskap til skade som kan forventes å føre til et erstatningskrav, skal dette meldes uten ugrunnet opphold.



## Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



## Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtale er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl 00.00. Forsikringen gjelder til 23.59 siste dato i avtaleperioden. Tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



## Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp ved å ta kontakt med oss på mail eller telefon dersom forsikringsbehovet faller bort eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. Ved flytting av forsikringen skal varselet inneholde opplysning om dato for flyttingen og til hvilket selskap. Oppsigelsen må skje med en måneds varsel.